
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERS. ESTERNO STRUTTURE SANI.

VACCINAZIONI
182.992
352.466
35.068
15.153

250.938
1149.908
30.768
35.301
203.192
49.927
34.267
110.319

1a DOSE
95.653
192.501
27.062
8.194
197.610
1144.604
29.307
18.829
187.720
49.760
33.159
62.803

2a DOSE
87.339
159.965
8.006
6.959
53.328
5.5.304
1.461
16.472
15.472
167
1.108
47.516

% VACC.
 SU ADES.
99,20%
100,00%
50,07%
95,88%
63,35%63,35%
84,37%
82,79%
98,29%
64,53%
27,88%
31,92%
98,98,27%

(A) (B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE

91,31%
85,30%
29,76%
84,93%
2626,99%
3,67%
4,99%
87,48%
8,24%
0,34%
3,34%
75,66%75,66%

AGGIORNAMENTO AL 23/04/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose


