## VACCINAZIONI LA SITUAZIONE IN CAMPANIA



AGGIORNAMENTO AL 23/04/2021 ORE 12

				% VACC.	% 2 <sup>a</sup> DOSE
CATEGORIA	VACCINAZIONI	1ª DOSE	2ª DOSE	SU ADES. (A)	SU 1 <sup>a</sup> DOSE <sup>(B)</sup>
OPERATORI SANITARI E SOCIO	<b>OSAN.</b> 182.992	95.653	87.339	99,20%	91,31%
OVER 80	352.466	192.501	159.965	100,00%	85,30%
<b>OVER 80 NON DEAMBULANTI</b>	35.068	27.062	8.006	50,07%	29,76%
OSPITI RSA	15.153	8.194	6.959	95,88%	84,93%
FRAGILI	250.938	197.610	53.328	63,35%	26,99%
PERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ 149.908		144.604	5.304	84,37%	3,67%
FORZE DELL'ORDINE 30.768		29.307	1.461	82,79%	4,99%
PERSONALE NON SANITARIO	35.301	18.829	16.472	98,29%	87,48%
OVER 70	203.192	187.720	15.472	64,53%	8,24%
OVER 60	49.927	49.760	167	27,88%	0,34%
CONVIVENTE - CAREGIVER	34.267	33.159	1.108	31,92%	3,34%
PERS. ESTERNO STRUTTURE S.	ANI. 110.319	62.803	47.516	98,27%	75,66%

<sup>(</sup>A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1ª dose) rispetto alle adesioni



<sup>(</sup>B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2ª dose rispetto ai vaccinati con 1ª dose